
 

УКРАЇНА  

ЕНЕРГОДАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ  

Р І Ш Е Н Н Я  

21.06.2018 Енергодар  №173 

 

Про затвердження детального 

плану території мікрорайону 

№10а у м.Енергодарі 

 

Заслухавши інформацію начальника управління містобудування та 

архітектури, головного архітектора міста Знахуренко В.А. про завершення 

роботи над проектом детального плану території мікрорайону №10а, враховуючи 

завершення громадського обговорення детального плану мікрорайону №10а 

(оголошення газета “Рост” від 01.02.2018) та позитивні результати розгляду 

містобудівної документації на містобудівній раді 29.03.2018 (протокол №1 

додається), на підставі п.8. ст.19 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», керуючись  ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Енергодарської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити детальний план території мікрорайону №10а у м.Енергодарі, 

розроблений державним підприємством «Науково-дослідним і проектним 

інститутом містобудування» м.Київа  за договором від 24.05.2017 №2017-59. 

2. Відділу інформації та зв'язків з громадськістю апарату міської ради та її 

виконавчого комітету (Громатюк Ю.В.) опублікувати дане рішення у засобах 

масової інформації. 

 

 

 

Міський голова П.О.Музика 


